

CASAN Holding ApS

Kløvervej 2A, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 30 00 51 98

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2016.

Claus Nørskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CASAN Holding ApS Kløvervej 2A 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 30 00 51 98 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Claus Nørskov
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	AMC Lastbiler A/S, Brabrand

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Holdingselskabets formål er at eje aktier og anparter samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.884 t.kr. mod 1.224 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	55.798	57.439
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.733	-20.733
Resultat før finansielle poster	35.065	36.706
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.529.636	795.412
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	73.900	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	311.834	409.176
Andre finansielle indtægter	30.881	121.349
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.933	0
Resultat før skat	1.968.383	1.362.643
2 Skat af årets resultat	-84.634	-138.157
Årets resultat	1.883.749	1.224.486
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	917.740	0
Udbytte for regnskabsåret	50.600	6.000.000
Overføres til overført resultat	915.409	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.775.514
Disponeret i alt	1.883.749	1.224.486

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.980.733	2.001.466
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.980.733</u>	<u>2.001.466</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.380.782	3.361.146
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.073.900	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.454.682</u>	<u>3.361.146</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.435.415</u>	<u>5.362.612</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.165.008	6.016.497
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	970.596	202.520
Andre tilgodehavender	2.500	2.500
Pengeudlån	200.000	200.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.338.104</u>	<u>6.421.517</u>
Likvide beholdninger	<u>132.190</u>	<u>1.057.487</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.470.294</u>	<u>7.479.004</u>
Aktiver i alt	<u>9.905.709</u>	<u>12.841.616</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	917.740	0
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	6.000.000
6	Overført resultat	<u>7.138.386</u>	<u>6.222.976</u>
	Egenkapital i alt	<u>8.231.726</u>	<u>12.347.976</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	1.380.894	469.640
	Anden gæld	<u>288.089</u>	<u>19.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.673.983</u>	<u>493.640</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.673.983</u>	<u>493.640</u>
	Passiver i alt	<u>9.905.709</u>	<u>12.841.616</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.933	0
	<u>12.933</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	84.634	138.157
	<u>84.634</u>	<u>138.157</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2015	2.073.261	2.073.261
Kostpris 30. april 2016	<u>2.073.261</u>	<u>2.073.261</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015	-71.795	-51.062
Årets af-/nedskrivninger	-20.733	-20.733
Af- og nedskrivninger 30. april 2016	<u>-92.528</u>	<u>-71.795</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	<u>1.980.733</u>	<u>2.001.466</u>

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. maj 2015	3.463.042	3.463.042
Kostpris 30. april 2016	<u>3.463.042</u>	<u>3.463.042</u>
Opskrivninger primo 1. maj 2015	-101.896	-642.308
Årets resultat	1.529.636	795.412
Modtaget udbytte	-510.000	-255.000
Opskrivninger 30. april 2016	<u>917.740</u>	<u>-101.896</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	<u>4.380.782</u>	<u>3.361.146</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CASAN Holding ApS
AMC Lastbiler A/S, Brabrand	51 %	8.589.768	2.999.287	4.380.782

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	1.000.000	0
Kostpris 30. april 2016	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Årets opskrivninger	73.900	0
Opskrivninger 30. april 2016	<u>73.900</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	<u>1.073.900</u>	<u>0</u>

Noter

6. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. maj 2015	125.000	0	6.000.000	6.222.977
Udloddet udbytte	0	0	-6.000.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>917.740</u>	<u>50.600</u>	<u>915.409</u>
Egenkapital 30. april 2016	<u>125.000</u>	<u>917.740</u>	<u>50.600</u>	<u>7.138.386</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Claus Nørskov, Kløvervej 2A, 8382 Hinnerup